

خبر

نام ۱۲ ایرانی در
جایزه جهانی
ورزشی نویسان

انجمن جهانی ورزشی نویسان اعلام کرد که در فهرست کوتاه برگزیدگان جایزه جهانی نام ۱۲ ایرانی به چشم می‌خورد. با اتمام مرحله ماقبل نهایی داوری جایزه جهانی ایپس ۲۰۲۲، فهرست کوتاه برگزیدگان هر بخش اعلام شد که در این بین نام ۱۲ اثر ایرانی دیده می‌شود. در ویدئو کوتاه آثار مازیار کوپیدار و موحّد تاریمردادی به فینال رسیده‌اند. در بخش مقاله آثار سعیده فتح آبادی و افسون حضرتی در فهرست کوتاه دیده می‌شود.

در بخش گزارش تصویری نام سه عکاس ایرانی دیده می‌شود به این ترتیب که آثار محمد بابایی، امین محمد جمالی و مریم مجد در مرحله نهایی داوری می‌شود. در گزارش کوتاه نیز مطالب پرتو جغتایی و مهدی نصیری در فهرست کوتاه قرار گرفته است. در بخش خبرنگاران جوان نیز آثار محمد جواد آجوشک، امیررضا استواری و علیرضا زینلی نیز در فهرست نهایی برای داوری قرار دارد.

هفته پانزدهم لیگ برتر هندبال

بردهای قابل
پیش بینی

دیدارهای هفته پانزدهم لیگ برتر هندبال مردان با برتری تیم صدرنشین سپاهان برابر پیکان خراسان قهرنشین همراه بود. روز نخست از هفته پانزدهم لیگ برتر هندبال مردان ایران با برگزاری چهار دیدار دنبال شد و در مهم‌ترین دیدار این هفته فولاد مبارکه سپاهان اصفهان مقابل تیم پیکان خراسان به میدان رفت و با نتیجه ۳۶ بر ۲۹ پیروزی رسید تا به صدرنشینی خود در جدول رده‌بندی ادامه دهد.

در دیگر دیدار مهم این هفته تیم نیروی زمینی شهید شاملی کازرون در دیدار خارج از خانه به مصاف زاگرس رفت و با نتیجه ۳۸ بر ۳۴ پیروز شد و در جایگاه دوم باقی ماند. رعد پدافند البرز و صنعت مس کرمان نیز به مصاف یکدیگر رفتند و صنعت مس با نتیجه ۳۶ بر ۲۶ موفق به کسب پیروزی شد. پرواز هوانیروز اصفهان میزبان گیتی پسند اصفهان در هفته پانزدهم لیگ برتر بود و با نتیجه ۲۸ بر ۳۶ مغلوب شد.

دعوا برای
رود به استخر

سیدمحمد مقدسی، شیرجه‌رو ۱۸ساله تیم ملی ایران با اشاره به کسب مقام نخست در لیگ شیرجه، از مشکلاتش می‌گوید: «تمرکز بر مسابقات روسیه بود و توجه کمتری به لیگ داشتیم اما خوشبختانه توانستیم مقام اول لیگ را هم کسب کنیم. سطح مسابقات روسیه و امکاناتشان از ما خیلی بهتر بود اما توانستیم جزو هشت تیم برتر مسابقات اروپا و آسیا باشیم.»

ملی پویش شیرجه کشورمان همچنین می‌گوید: «هدف اصلی المپیک ۲۰۲۴ فرانسه است و در حال حاضر برای کسب ورودی المپیک می‌جنگیم اما برای مسابقات دیگر مانند قهرمانی آسیا هم با همه ظرفیت حضور خواهیم یافت.» او ادامه می‌دهد: «به این رشته کم لطفی می‌شود. گاهی لازم است دعوا کنیم که ما را برای تمرین داخل استخر راه بدهند ولی باز هم کوتاه نمی‌آییم و ادامه می‌دهیم.»



هاشم خزایی:

حسن تفتیان در جاماییکا می‌ماند

هاشم خزایی، دبیر فدراسیون دوومیدانی دربار برنامه تمرینات حسن تفتیان، دونه سرعت ایران در جامائیکا می‌گوید که این برنامه به احتمال زیاد تمدید می‌شود. او می‌گوید: «تفتیان تا پایان اردیبهشت در جامائیکا به تمریناتش ادامه می‌دهد و البته ما به دنبال تمدید حضورش در آنجا هستیم. او به درخواست خودش و مربی‌اش در مسابقات قهرمانی داخل سالن آسیا نیز شرکت نکرد تا بتواند روند آمادگی برای حضور موفق در بازی‌های آسیایی را طی کند.»



مهدی احمدکهنی

از دست دادن مسابقات آسیایی و جهانی به خاطر سربازی

نایب قهرمان دو دوره جام جهانی ژیمناستیک باکو و آلمان به دلیل اعزام به دوره آموزشی سربازی ممکن است مسابقات آسیایی و قهرمانی جهان را از دست بدهد. مهدی احمدکهنی با اشاره به سه مسابقه مهم قهرمانی آسیا، قهرمانی جهان و بازی‌های آسیایی که در پیش دارد، می‌گوید: «من یک اردیبهشت عازم دوره آموزشی سربازی هستم. فدراسیون قول داده که تمام تلاشش را بکند تا این اتفاق نیفتد اما هنوز چیزی مشخص نیست.»



علیرضا پاکدل:

دبیر فدراسیون به علت مشکلات شخصی رفت

علیرضا پاکدل، رئیس فدراسیون هندبال در مورد معرفی دبیر جدید فدراسیون می‌گوید: «هنوز به جمع‌بندی نهایی نرسیده‌ایم. تلاش می‌کنیم تا آخر این ماه گزینه‌های نامزد معرفی کنیم.» او در مورد علت کناره‌گیری می‌گوید: «حمیدرضا عزتی به دلیل مشکلات و گرفتاری‌های شخصی که داشت از جمع ما جدا شد. او از نیروهای خوب و توانمند فدراسیون بود و زحمات زیادی برای هندبال کشید اما شرایط زندگی‌اش طوری بود که حتماً بایستی در کرمانشاه می‌ماند.»

جست‌وجوی نام
حامد صداقتی
در گوگل، بیش
از هر چیز به
اخبار و تصاویر
آن گروگانگیری
عجیب منجر
می‌شود. تصویر
او با ریش‌های
بلند شده و زنجیر
ضخیمی که به
پایش بسته شده
بود، هنوز در خاطر
خیلی‌ها مانده. در
آن سه ماه شاید
آدم‌های زیادی
دیگر قید بازگشت
او و زنده ماندنش
را زده بودند اما او
برگشت



۹ سال عجیب برای حامد صداقتی

از گروگانگیری تا
بازگشت به تیم ملی

هنوز ۳۰ سالش نشده بود و جوان به حساب می‌آمد. با این حال یکی از چهره‌های برجسته ایران به حساب می‌آمد و در کنار علی یعقوبیان جزو نفرات برجسته بود. اگر آن حادثه شوم اتفاق نیفتاده بود، شاید دوباره هوای حضور در بیست و نهمین ورزشکار به سرش می‌زد یا سال‌ها بود که در تیم‌های ملی تلاش می‌کرد ایران را از این سکون خارج کند. حالا حدود ۹ سال پس از آن حادثه، صداقتی یک بار دیگر سرتیتر خبرها شده و یک بار دیگر و این بار در قامت سرمربی به تیم ملی بازگشته است.

گزارش

محسن آجرلو
روزنامه‌نگار

۱۰۸ روز فراموش نشدنی

۱۰ اردیبهشت سال ۹۳ بود که حامد صداقتی به همراه دو تن از دوستان، در محور خاش - چابهار مورد حمله اشرا قرار گرفتند. اشرا مسلحی که در اقدامی عجیب تلاش کردند خودروی پارس این سه نفر را متوقف و به زور اسلحه، آدم ربایی کنند. در نتیجه این درگیری در صحنه، یکی از این سه نفر با برخورد گلوله جان خود را از دست داد. صداقتی و دوست دیگرش هم به گروگان گرفته شدند. ماجرا چند روزی

سوژه

درسرای تیم ملی روینگ در مسیر بازی‌های آسیایی
از نبود پیست استاندارد تا دلار

تیم ملی روینگ آماده حضور در بازی‌های آسیایی می‌شود. آنهم در شرایطی که همچنان مشکلات این تیم از نظر پیست و امکانات پابرجاست. یکی از راه‌ها برای رفع مشکلات تمرین در شهرهای دیگر است که آن هم با توجه به برگزاری مسابقات لیگ در شرایط فعلی امکان‌ناست. این وضعیت کار را برای افشین فرزام و کادر مربیگری تیم ملی روینگ سخت کرده است. فرزام که در سال گذشته همراه تیم‌اش نتایج خوبی گرفت، به بازی‌های آسیایی امید زیادی دارد و نمی‌خواهد فرصتی را از دست بدهد. به همین دلیل وقتی از او درباره برنامه تیم‌اش سوال می‌شود، می‌گوید: «فعلاً که اردوها در تهران و در به مراحل پایانی لیگ برتر برنامه‌ریزی می‌کنیم که اردوها را از تهران خارج کنیم. برای برگزاری اردو در خارج از تهران برخی پیش‌زمینه‌ها لازم است و برای اینکه تمریناتمان شکل منطقی داشته‌باشد، باید تجهیزات مورد نیاز را به جایی که می‌خواهیم برویم، ببریم. نباید تا شروع

بازی‌های آسیایی کوچکترین زمانی را از دست بدهیم.» او به برنامه‌های تدارکاتی که باید پیش روی تیم ملی باشد، اشاره می‌کند؛ البته این موضوع را هم در نظر دارد که فدراسیون قایقرانی نیز مانند سایر فدراسیون‌ها مشکلات مالی دارد: «چند مسابقه را در نظر داریم، اما با توجه به شرایط مالی و محدودیت بودجه نمی‌توانم از حالا به صورت قطعی در مورد حضورمان صحبت کنم. در ابتدا کاپ جهانی را پیش‌رو داریم و سپس احتمال دارد در مسابقات روینگ روسیه که به

میزبانی مسکو برگزار می‌شود، شرکت کنیم. همچنین در تیرماه یونیورسیاد دانشجویان برگزار می‌شود و پس از آن باید راهی بازی‌های آسیایی شویم. هر کدام از این مسابقات شرایط خاص خودش را دارد و نفرات اعزامی متناسب با نوع رقابت‌ها مشخص می‌شوند. برای نمونه در صورت اعزام به کاپ جهانی در مواد تک‌نفره شرکت می‌کنیم و در صورت حضور در کاپ روسیه در ماده‌های تیمی شرکت می‌کنیم.»

فرزام باز هم روی مشکل قدیمی دست می‌گذارد و می‌گوید: «تمرین در مسافت ۲۰۰۰ متری بیشتر یکی از ضروریات تمرین در روینگ است. الان چند سالی است تمریناتمان در دریاچه آزادی برگزار می‌شود و واقعاً می‌طلبید برای رشته‌ای مانند روینگ که یکی از امیدهای مدال در بازی‌های آسیایی و حضور در المپیک به حساب می‌آید، زیرساختی برای ایجاد پیست‌هایی با مسافت بیش از ۲ هزار متر ایجاد شود، زیرا واقعاً تمرین در مسافت ۱۰۰۰ متر برای روینگ ایده‌آل نیست.»

